
Název Katalog

Prodejní ceník (minimální odběr od jednoho druhu 3 láhve)
IČ: 02026104 účetní rok 2024PartyStyl s.r.o.

Cena bez DPH

Rodinné vinařství Košut

* bílé suché víno ve vůni s muškátově mandlovými tóny a v chuti podpořené cukrovým melounem

841110 148,8 KčVeltlínské zelené 2022, jakostní

* bílé suché víno žlutozlaté barvy s vůní výrazného citrusového aroma s černým bezem

841120 239,7 KčChardonnay 2021, pozdní sběr

* bílé suché víno s vanilkovocitrusovým aroma s mohutnou dubověkořenitou plnou chutí a svěží pomerančovou kyselinkou

841125 239,7 KčRulandské bílé Robustus 2021, pozdní sběr

* červené suché víno které ve vůni snoubí vůně peckového ovoce připomínající třešně v čokoládě

841160 140,5 KčModrý portugal 2021, odrůdové jakostní

* červené suché víno s černorybízovou vůní se stopami švestkových křížal a teplé čokolády

841170 239,7 KčCabernet Sauvignon 2020, pozdní sběr

* červené suché víno s vůní vyzrálého lesního ovoce kombinující přezrálou višeň a červený grep, v dochuťi višňové pecky a sušené švestky

841180 239,7 KčAndré 2020, pozdní sběr

Vinařství Zborovský

* bílé suché víno s kořenitou vůni zeleného pepře, v chuti s tóny sušených bylin, meruněk až akátového medu

841210 165,3 KčVeltlínské zelené 2021, jakostní 

* bílé polosladke víno ovocně kořenité vůně s tóny manga, hrušky a černého rybízu, v dochuti manga a papáji

841220 181,8 KčSylvánské zelené 2021, jakostní 

* bílé polosladké víno s vůní vůni akátového medu, květu černého bezu, hrušky a letního jablíčka

841235 247,9 KčSolaris, 2021, pozdní sběr

* bílé polosuché víno s vůni okvětních plátků růží, lučního kvítí, vanilky a ovocné chuti nektarinky a rybízu

841245 256,2 KčTramín červený 2021, pozdní sběr

* růžové polosuché víno z rodinného vinařství s moderním přístupem k výrobě i k prodeji

841250 231,4 KčRosé Adélka, 2021, pozdní sběr

Vladimír Tetur

* bílé suché víno s jemnou ovocitou kyselinkou s tóny lipového květu

841310 173,6 KčVeltlínské zelené 2022, jakostní

* bílé polosuché víno s ovocitou vůní v jejíchž tónech lze nalézt zralé světlé ovoce, hrušku a broskev

841315 173,6 KčMüller Thurgau 2020, jakostní 

* bílé polosuché víno s pikantní kyselinkou s vůní mineralitu, zemitosti a v dochuti s oříškovímy tóny

841320 190,1 KčRulandské šedé 2021, moravské zemské

* červené suché víno s rubínovou barvou, travnatou chutí s jemným tříslem s dochutí borůvek a višní

841370 239,7 KčZweigeltrebe 2018, pozdní sběr

* červené suché víno z moderního vinařství, které se hlásí k současnému stylu nejen architekturou a vybavením, ale především svými osobitými víny

841380 231,4 KčSvatovavřinecké, 2020, pozdní sběr

* červené suché víno z moderního vinařství, které se hlásí k současnému stylu nejen architekturou a vybavením, ale především svými osobitými víny

841385 272,7 KčMerlot, 2019, pozdní sběr

Vinařství u Kapličky

* bílé suché víno s ovocnou vůni s tóny lučních květů, meruněk a zeleného jablka, která je v plné chuti doplněna o svěží grapefruitové plody

841510 206,6 KčRyzlink vlašský řada Selection 2021, pozdní sběr

* bílé suché víno s velmi svěží vůní lučního sena a květů divokých broskvoní, v chuti je jemně ovocné bohaté na tóny broskve, ananasu a máslové hrušky

841515 206,6 KčSylvánské zelené řada Selection 2021, pozdní sběr

* bílé suché víno s typicky odrůdovou vůní, lehce kořenitou přecházející až do tónů bylinných květů. V chuti je vysoce extraktivní, svěží s dlouhým ovocným závěrem

841520 206,6 KčVeltlínské zelené řada Selection 2021, pozdní sběr

* bílé polosuché víno s květnatou vůni, připomínající muškátový oříšek, květ černého bezu a čerstvě utržený hrozen, chuť je svěží květnatě kořenitá s citrusy

841530 206,6 KčMuškát moravský řada Selection 2021, pozdní sběr

* bílé polosuché víno s intenzivní vůni připomínající listy černého rybízu, květů bezu a kompotovaného angreštu

841535 206,6 KčSauvignon řada Selection, 2021, pozdní sběr

* bílé polosladké víno s výrazným buketem, který je tvořen čajovou růží, pomerančem, medem a čerstvě utrženým hroznem. Badyán s vanilkou dotvářejí ve vůni chuť vína

841540 206,6 KčTramín červený řada Selection 2021, výběr z hroznů

* růžové polosuché víno s buketem, který je tvořen červeným rybízem a májovými třešněmi, květnatá chuť s ananasovou dření je doplněna o třešňovou dochuť

841550 206,6 KčFrankovka rosé řada Selection 2021, pozdní sběr

* červené suché víno s bohatým buketem lesního ovoce a černorybízového džemu, který je v chuti doplněn o jahody a perníkové koření

841560 206,6 KčCabernet Sauvignon Selection 2021, pozdní sběr

Vinařství Pavlovín



* bílé polosuché víno zlatavé barvy s aroma citrusových plodů, jarní louky a rozkvetlého černého bezu

842015 132,2 KčMüller Thurgau 2021, moravské zemské 

* bílé polosuché víno s vůní po lipovém květu, která může být i muškátová, broskvová nebo jako luční květy

842022 140,5 KčRyzlink rýnský 2022, moravské zemské

* příjemně aromatické bílé polosuché víno s ovocnými a travnatými tóny a jemně pikantní kyselinkou

842025 140,5 KčSauvignon 2021, moravské zemské

* bílé polosladké víno žluté barvy s nižším obsahem kyselin a muškátově-kořenitým aroma

842030 140,5 KčIrsai Oliver 2021, moravské zemské

* bílé polosladké víno - chuť vína je těžká, plná, kořenitá, extraktivní, s nižší kyselostí

842035 140,5 KčTramini 2021, moravské zemské

* bílé suché víno s vůní akátového medu, ananasu a banánu, v chuti dominují tóny jižního ovoce jako papája, mango, banán

842040 165,3 KčChardonnay 2020, moravské zemské

* bílé polosuché víno ve vůni květnaté a svěží, s příjemným buketem vanilky až tropických plodů

842045 181,8 KčRulandské šedé 2021, moravské zemské 

* polosuché bílé víno s expanzivní ovocnou vůní v chuti s tóny rozinek, mandarinek a muškátu

842050 198,3 KčPálava 2022, moravské zemské

* bílé suché víno s minerální podstatou a pikantní svěžestí, vůní hrušek, chlebové kůrky a vanilky

842055 231,4 KčRulandské bílé 2020, pozdní sběr

* bílé suché víno zlatavé barvy s aroma citrusových plodů, jarní louky a rozkvetlého černého bezu

842060 239,7 KčMüller Thurgau 2021, pozdní sběr

* bílé polosuché víno z tradiční vinařské obce Velké Pavlovice s moderním technologickým zázemím

842065 247,9 KčSauvignon 2020, pozdní sběr

* bílé polosuché víno z tradiční vinařské obce Velké Pavlovice s moderním technologickým zázemím

842070 264,5 KčTramín červený 2021, pozdní sběr

* červené suché víno z tradiční vinařské obce Velké Pavlovice

842110 124,0 KčModrý portugal 2022, moravské zemské 

* červené suché víno se zajímavým ovocným aroma a plnou chutí s jemnou tříslovinou

842120 124,0 KčSvatovavřinecké 2022, moravské zemské

* červené suché víno z tradiční vinařské obce Velké Pavlovice

842130 124,0 KčFrankovka 2020, moravské zemské 

* červené suché víno granátové barvy, ve vůni a chuti můžeme hledat černý rybíz, třešně, ostružiny a moruše

842140 132,2 KčCabernet Sauvignon 2021, moravské zemské 

* suché červené víno s vyzrálou ovocnou chutí s tóny sušené švestky a přezrálé černé třešně

842150 231,4 KčRulandské modré 2020, pozdní sběr

Vinařství Maděřič

* bílé suché víno nacházejí se na dvou viničních tratích u řeky Dyje

842210 148,8 KčRyzlink vlašský 2021, moravské zemské

* bílé suché víno se zemitou a kořenitou, až pepřovou vůní s náznakem citrusů s minerální dochutí

842215 148,8 KčVeltlínské zelené 2021, moravské zemské 

* bílé suché víno z rodinné vinařství nacházejícího se v obci Moravský Žižkov u řeky Dyje

842220 223,1 KčNeuburské 2021, pozdní sběr

* bílé polosladké víno z rodinné vinařství nacházejícího se v obci Moravský Žižkov u řeky Dyje

842225 223,1 KčPinot Blanc 2020, pozdní sběr

* růžové polosuché víno nacházejí se na dvou viničních tratích v obci Moravský Žižkov u řeky Dyje

842250 148,8 KčDornfelder rosé 2022, moravské zemské

* červené suché víno ve středně plnné chuti s tóny višní a čokolády a vůni po červeném ovoci a koření

842260 148,8 KčSvatovavřinecké 2022, moravské zemské

Víno Rakvice

* bílé polosuché víno s ovocnými tóny v chuti vyvážené po lískovém oříšku a banánu

842300 140,5 KčChardonnay, moravské zemské 

* bílé polosuché víno ve vůni s dominujícími tóny kvetoucí lípy, akátu a jasmínového čaje

842310 140,5 KčRyzlink rýnský, moravské zemské 

* bílé suché víno s domovem ležícím u samotného středu vinařské oblasti Morava

842315 140,5 KčVeltlínské zelené, moravské zemské 

* bílé polosuché víno zlatavé barvy s jemným ovocným aroma a příjemnými minerálními tóny v závěru

842316 140,5 KčRulandské šedé, moravské zemské

* nejvydařenější a nejprodávanější bílé polosladké víno ze samotného středu vinařské oblasti Morava

842320 157,0 KčPálava, moravské zemské

* bílé polosladké víno s domovem vinařství ležícího u samotného středu vinařské oblasti Morava

842321 214,9 KčPálava 2020, pozdní sběr

* bílé polosuché víno, které obsahuje nižší kyselinku a má plnou květinovou vůní, zpravidla po růžích

842325 148,8 KčTramín červený, moravské zemské



* bílé polosuché víno s domovem vinařství ležícího u samotného středu vinařské oblasti Morava

842330 148,8 KčHibernal, moravské zemské 

* skvělě naladěné mladé bílé polosladké víno v chuti a vůni po citrusích, mandlích a banánu

842335 165,3 KčIrsai Oliver 2019, moravské zemské

* bílé polosladké víno s domovem vinařství ležícího u samotného středu vinařské oblasti Morava

842340 231,4 KčMalverina 2021, pozdní sběr

* bílé suché víno s domovem ležícím u samotného středu vinařské oblasti Morava

842345 214,9 KčTramín červený 2020, pozdní sběr

* polosuché bílé víno se svěží vůni s tóny angreštu a mandarinky v chuti tropické ovoce a manga

842350 231,4 KčChardonnay 2021, pozdní sběr

* suché bílé víno s domovem vinařství ležícím u samotného středu vinařské oblasti Morava

842360 231,4 KčVeltlínské zelené 2021, pozdní sběr

* polosladké bílé víno s domovem vinařství ležícím u samotného středu vinařské oblasti Morava

842370 231,4 KčRulandské šedé 2021, pozdní sběr

* suché bílé víno s domovem vinařství ležícím u samotného středu vinařské oblasti Morava

842375 231,4 KčRyzlink vlašský, 2021, pozdní sběr

* bílé polosladké s domovem vinařství ležícm u samotného středu vinařské oblasti Morava

842380 289,3 KčHibernal 2021, výběr z hroznů

* červené suché víno s výrazně cabernetovými tóny ostružin, makovic a čerstvě pražené kávy

842410 124,0 KčCabernet Moravia, moravské zemské 

* červené suché víno v chuti mohutné plné ovocnosti, převážně brusinek, sušených třešní a višní

842420 124,0 KčRulandské modré, moravské zemské 

* červené suché víno s plnou ovocností sušených švestek, paprik a višní s jemnou kořenitostí a tříslem

842430 124,0 KčCabernet Sauvignon, moravské zemské

* suché červené víno se středně intenzivní vůní a ovocným aroma připomínající třešně, višně a švestky

842440 124,0 KčModrý portugal, moravské zemské 

* suché červené víno s temně rubínovou barvou s výraznou tříslovinou a vyšší kyselinou

842450 124,0 KčFrankovka, moravské zemské 

* červené polosuché víno s domovem vinařství ležícím u samotného středu vinařské oblasti Morava

842460 214,9 KčSvatovavřinecké 2019, pozdní sběr

* červené suché víno s domovem vinařství ležícím u samotného středu vinařské oblasti Morava

842470 239,7 KčDornfelder 2018, výběr z hroznů

AnnoVino Lednice

* bílé polosuché víno s expresivní a dominují tóny meruněk, květin a tropického ovoce

842510 157,0 KčMüller Thurgau a Chardonnay, moravské zemské

* bílé polosuché víno s krásnou žlutozelenou barvou v aroma kombinaci tropického ovoce, květin a medu

842515 165,3 KčVeltlínské červené rané 2021, moravské zemské 

* bíle polosuché víno s intenzivní muškátovou vůní příjemně podpořenou tóny tropického ovoce

842520 173,6 KčMuškát moravský 2022, moravské zemské

* suché bílé víno s dominující vůní lipového květu, tropického ovoce a příjemnými květinovímy tóny

842525 181,8 KčRyzlink vlašský 2021, moravské zemské

* suché bílé víno ve vůni s příjemnou kombinací citrusů, lipového květu a jemné kořenitosti

842530 165,3 KčVeltlínské zelené 2021, moravské zemské AKCE

* bílé polosuché víno v aroma příjemné kombinace čerstvě rozkvetlé louky, citrusů a hrušky

842535 214,9 KčSavilon 2021, pozdní sběr

* bílé suché víno s vůní ve které najdete příjemnou kombinaci čerstvě rozkvetlé louky, angreštu a bílého ovoce

842545 206,6 KčSylvánské zelené 2020, pozdní sběr

* růžové polosuché víno s vůní s kombinací černého rybízu, třešní a višní

842560 181,8 KčCabernet Moravia rosé 2021, moravské zemské

Vinařství Kosík

* lehké bílé suché víno s minerálními tony až zemitostí, mírnou kyselinkou ale plné

842600 214,9 KčRyzlink vlašský 2021, kabinetní

* bílé suché víno s vůní rozkvetlé louky a květin s pikantní kyselinkou

842605 214,9 KčRyzlink rýnský 2021, kabinetní

* bílé polosuché víno v nasládlé vůni jemného pomeranče v chuti obvykle s vyšším obsahem glycerolu

842610 214,9 KčRulandské šedé 20212, pozdní sběr

* bílé suché lehké svěží víno s aroma citrusů kombinovaných s muškátovým oříškem

842620 214,9 KčMuškát Ottonel 2021, kabinetní

* bílé polosuché víno s vůní exotického ovoce a čajové růže v chuti šťavnatého liči a mandarinek

842635 264,5 KčPálava 2022, pozdní sběr

* bílé polosladké víno s jemně muškátovou vůní přecházející do medu v plné chuti a vyšším zbytkovým cukrem

842640 247,9 KčSolaris 2021, výběr z hroznů



* červené suché víno z Dolních Bojanovic

842660 239,7 KčFrankovka 2020, pozdní sběr

Bronislav Vajbar

* bílé polosuché víno v chuti přinášející květnaté tóny, ovocné želatinové bonbóny a citrusy v dochuti

845310 223,1 KčSolaris 2021, pozdní sběr

* bílé polosladké víno s podsaditými tóny citrusů v medu, meruňkové marmelády, zralých kiwi a horské jarní louky

845315 223,1 KčChardonnay 2021, výběr z hroznů

* bílé polosuché víno v chuti s angreštovou marmeládou, sušenou meruňkou a v závěru pikantním rybízovým listem

845320 223,1 KčSauvignon 2022, pozdní sběr

* bílé suché víno ve vůni dominují výrazné stopy bílého i černého pepře se závěrem s citrusové kůry

845325 223,1 KčVeltlínské zelené 2021, pozdní sběr

* bílé polosuché víno ve vůni sušené meruňky, za nimi přichází citrusy v medu, horská louka a v závěru sušené bylinky

845330 223,1 KčRyzlink rýnský 2021, výběr z hroznů

* bílé polosuché víno ve vůni dominujících hroznů, meruňky, zelená jablíčka a melounu Galia, v dlouhé svěží dochuti červeného grepu

845335 223,1 KčMuškát moravský 2021, kabinetní

* bílé polosuché víno ve vůni s nádechem broskvové marmelády, bílých květin, hlohu, muškátového květu, badyánu i bílého pepře

845340 223,1 KčIrsai Oliver 2021, kabinetní

* bílé polosladké víno s tóny zralých malin a lesních jahod, které doplňují tóny marmelád z lesního ovoce

845350 223,1 KčCabernet Sauvignon rosé, 2021, výběr z hroznů

* bílé polosladké víno s plnou ovocnou vůní kombinující zralé letní ovoce s lesním a závěru najdeme svěží tóny černého rybízu

845355 223,1 KčFrankovka rosé 2021, výběr z hroznů

* červené suché víno s vůní marmelády a kompoty z ostružin, borůvek a klikvíkůry

845360 223,1 KčDornfelder 2021, pozdní sběr

Vinařství Maňák

* bílé suché víno s vinařství rodinného typu s moderním zázemím

845515 190,1 KčKerner 2021, pozdní sběr

* bílé suché víno s vinařství rodinného typu s moderním zázemím

845520 214,9 KčVeltlínské zelené 2020, pozdní sběr

* bílé suché víno s vinařství rodinného typu s moderním zázemím

845525 214,9 KčMuškát moravský 2021, kabinetní

* bílé polosladké víno s vinařství rodinného typu s moderním zázemím

845530 214,9 KčSylvánské zelené 2021, pozdní sběr

Kobylí

* bílé polosuché víno z moravy

845610 198,3 KčRyzlink vlašský 2021, pozdní sběr

* bílé suché víno z moravy

845620 214,9 KčSylvánské zelené 2021, pozdní sběr

* bílé suché víno s lehkou chutí, kyselinou a vůní lipového květu

845630 214,9 KčRyzlink rýnský 2021, pozdní sběr

* červené suché víno s tóny tmavých peckovin a ovoce, které získalo ležením v dubovém sudu

845660 214,9 KčZweigeltrebe 2021, pozdní sběr

* červené suché víno z moravy

845670 247,9 KčCabernet Sauvignon 2019, pozdní sběr

Leoš Horák

* bílé suché víno ze sdružení VOC Modré Hory

845715 206,6 KčMüller Thurgau 2021, kabinetní

* bílé suché víno ze sdružení VOC Modré Hory

845720 206,6 KčRyzlink vlašský 2021, pozdní sběr

Vinařství Baloun

* bílé suché víno s jemně kořenitým vanilkovým nádechem, v chuti je víno silně pitelné s mandlovo medovou dochutí

845810 272,7 KčVeltlínské zelené 2020, pozdní sběr

* bílé suché víno se světle zelenkavou barvu se žlutými odlesky s vůní růžového grepu, zeleného jablka, vlašského ořechu a máty

845820 272,7 KčNeuburské 2021, pozdní sběr

* bílé polosuché svěží cuvée žlutozelené barvy z mimořádného ročníku 2018

845825 272,7 KčRyzlink rýnský a Sylván zelený 2020, pozdní sběr

* růžové suché víno s ovocnou vůni podobnou čerstvě natrhaným lístkům jahodníku a maliníku, v chuti připomínající malinovou limonádu

845850 247,9 KčZweigeltrebe rosé 2020, kabinetní

Zahraniční vína

* polosladké červené víno vyrobené z hroznů odrůdy Vitis Lambrusca s dominantní vůní lesních malin a jahod (12%)

846100 190,1 KčIsabella 2017

* červené suché víno syté rubínové barvy vyrobené z ručně sbíraných hroznů s pepřovou dochutí (14%)

846120 281,0 KčCabernet Sauvignon, Rezerva 2017



* červené suché víno s výraznými tóny červeného ovoce a kávy s chutí hnědého cukru a marmelády (14%)

846200 314,0 KčCrimes Uprising 2020

* červené polosuché víno s výrazným vanilkovým a čokoládovým aroma a nádechem perníkového koření (14%)

846220 314,0 KčCrimes

* červené polosuché víno rubínové barvy s vůní švestky, koření, černé třešně a bílého pepře (14,5%)

846300 396,7 KčPicco Bello Primitivo igt

* červené suché víno s vůní po zralých červených plodech a zráním v dubových sudech po dobu 12 měsíců (15%)

846320 545,5 KčSince 1974 Primitivo di Manduria

* sladké bílé víno světle žluté zářívé průhledné barvy s jemným dotekem dubového sudu (13%)

846400 247,9 KčOld Porter White

* červené sladké víno s medovou, až jahodovo-čokoládová chutí a vůní zralé ostružiny a ořechů (21%)

846420 297,5 KčOld Porter

* expresivní červené suché víno s příjemnými tóny černého ovoce a sladkého koření (14%)

846440 231,4 KčTerra Linda Syrah 2017

Víno šumivé

* šumivé víno s nádhernou růžovou barvou, květnatou vůní, lehkostí i jemně ovocitou svěží chutí

847100 140,5 KčMotýl Sekt Mikulov rosé demi sec

* perlivé víno s vysoce ovocitým aroma s tóny mandarinky, meruňky a akátového medu

847120 132,2 KčMuškát moravský

* jemně perlivé prosecco suché vyrobené z odrudy Glera z oblasti Veneto Itálie

847160 173,6 KčProsecco Latistello Frizzante IT

* polosuché prosecco slámově žluté barvy s intenzivní ovocnou vůní s nádechem květin a jablek

847190 190,1 KčProsecco Villa Italia Frizzante D.O.C.

* proslulé šumivé víno s harmonickou polosuchou chutí a svěží středně plnou květnatou vůní

847220 157,0 KčBohemia Sekt demi sec

* šumivé víno s harmonickou chutí s příjemně vystupujícími kyselinkami a dlouhotrvajícím perlením

847240 198,3 KčBohemia Sekt brut

Nealko šumivá vína

* de-alkoholizované šumivé víno v aroma s ovocnými tóny a dominujícími bílými květy s hrozny

847520 156,5 KčNosecco Spumante nealko

* nealkoholický sycený nápoj s bohatým ovocným aroma připomínající lesní ovoce a zejména maliny

847540 200,0 KčBohemia Sekt nealko

* sekt z odalkoholizovaného vína s patrnými tóny zralého ovoce, citrusu a zeleného jablkla

847560 309,1 KčMionetto víno nealkoholické


